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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2020
31.12.2020do :

dátum splatnosti od :

Obnos 

objednávky

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 57,60Osobnyudaj.sk s.r.o. 1  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby10.1.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ ZO/2018A16086

 52,28Komunálne služby a odpadové hospodárstvo Štúrovo a.s. 2  s DPH 44564350

Komenského 18 94301 Štúrovo

Odvoz lístia a konárov10.1.2020 63Mgr. Fodorová Zuzana€

 58,80PSDOMOV s.r.o. 3  s DPH 51108178

Klemensova 34 01001 Žilina

Čo má vedieť mzdová účtovníčka 

2020

10.1.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€

 37,20King Security s.r.o. 4  s DPH 46635688

1. Mája 6 94360 Nána

Ochrana majetku10.1.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 1301006

 102,00FIREX 5  s DPH 18039561

Balassiho 43 94301 Sturovo

služby PO BOZP10.1.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€

 127,57Slovac Telecom 6  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

telefóny-pevné linky10.1.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 9903020203

 4 174,88Enerbyt s.r.o. 7  s DPH 36753491

Lipova 1 94301 Sturovo

tepelná energia10.1.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 132014

 130,00Združenie obcí regionálne vzdelávacie centrum 8  s DPH 00340066

Farská 7 94901 Nitra

Vzdelávacie služby 2020 - RVC Nitra10.1.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€

 102,37ZSE Energia a.s. 9  s DPH 36677281

Culenova 6 81647 Bratislava

Elektrina - pav. D10.1.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ IZ5100034567/2018_20

 5,28Slovenska posta 10  s DPH 31797512

Kukucinova 52 83103 Bratislava

spracovanie poštového peňažného 

poukazu U

10.1.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€

 429,00ASC Applied Software Consultants 11  s DPH 31361161

Svoradova 7/1 81103 Bratislava

SC Agenda Komplet ZŠ 202010.1.2020 2018Mgr. Fodorová Zuzana€

 1 214,22ZSE Energia a.s. 12  s DPH 36677281

Culenova 6 81647 Bratislava

Elektrina15.1.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ IZ5100034567/2018_20

 22,02SWAN a.s. 13  s DPH 47258314

Borská 6 84104 Bratislava

ŠJ - poplatok za internet15.1.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ a2G20000000TtlbEAK

 50,00ZSE Energia a.s. 14  s DPH 36677281

Culenova 6 81647 Bratislava

Elektrina - pav. D15.1.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ IZ5100034567/2018_20

 329,00Slov.plyn priem 15  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/A 82511 Bratislava 26

plyn15.1.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 92014

 55,00UPC broadband slovakia s.r.o. 16  s DPH 35971967

Ševčenkova 36 85101 Bratislava

poplatok za internet16.1.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 8070015

 36,00Peter Tóth - Tóthbus 17  s DPH 45651663

Kamenín 69 94357 Kamenín

Preprava osôb do divadla20.1.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2020
31.12.2020do :

dátum splatnosti od :

Obnos 

objednávky

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 309,70LP Safety group s.r.o. 18  s DPH 48095389

Stará Gala 175 93034 Holice na Ostrove

Bezdrótová sieťová karta PCI-E ASUS

Bezdrótová sieťová karta PCI-E 

TP_LINK

20.1.2020 1Mgr. Fodorová Zuzana€

 59,75Slovac Telecom 19  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

mobilné telefony20.1.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 9903020202

 132,00Verejna inf. sluzba 20  s DPH 36006912

Alexyho 12 03101 Liptovský Mikuláš

ŠJ- servisná podpora20.1.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€

 35,00KANTORKA 21  s DPH 45740313

Bazalková 7 04017 Košice

Odborný seminár- skúsenosti a 

aplikačná prax v školstve

20.1.2020 20012020Mgr. Fodorová Zuzana€

 543,65Zapadoslov.vodarenska sp. 22  s DPH 36550949

Lanova 17 94001 Nove Zamky

vodné a stočné20.1.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 15142001

 81,20Orange 23  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

mobilné telefony20.1.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ A1449383

 321,39Ledum Kamara Sk s.r.o. 24  s DPH 48158836

Zámocká 30 81101 Bratislava

HP LaserJet pro MFP

Toner

28.1.2020 1220002207Mgr. Fodorová Zuzana€

 212,22ILLE-Papier-Service SK s.r.o. 25  s DPH 36226947

Lichardova 16 90901 Skalica

hygienické potreby30.1.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 30526

 210,72VEMA spol.s ruc.obm. 26  s DPH 31355374

Prievozska 14/A 82109 Bratislava

služby Vema V4 Cloud30.1.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 2013154

 1 787,45Mestsky urad 27  s DPH 00309303

Nam.Slobody 1 94301 Sturovo

Poplatok za komunálny odpad30.1.2020 3310030120Mgr. Fodorová Zuzana€

 306,00Mestské kultúrne stredisko 28  s DPH 00624448

Hasičská 25 94301 Štúrovo

Lístky na kultúrne predstavenie - 

Presser Gábor a hostia

30.1.2020 2Mgr. Fodorová Zuzana€

 57,60Osobnyudaj.sk s.r.o. 29  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby4.2.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ ZO/2018A16086

 319,00Slov.plyn priem 30  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/A 82511 Bratislava 26

plyn4.2.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 92014

 4 174,88Enerbyt s.r.o. 31  s DPH 36753491

Lipova 1 94301 Sturovo

tepelná energia4.2.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 132014

 312,84SEVT,a.s. 32  s DPH 31331131

Cementarenska cesta 16 97472 Banska Bystrica

Školské tlačivá - vysvedčenia7.2.2020 15022019Mgr. Fodorová Zuzana€

 50,00ZSE Energia a.s. 33  s DPH 36677281

Culenova 6 81647 Bratislava

Elektrina - pav. D7.2.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ IZ5100034567/2018_20

 37,20King Security s.r.o. 34  s DPH 46635688

1. Mája 6 94360 Nána

Ochrana majetku7.2.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 1301006

 128,63Slovac Telecom 35  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

telefóny-pevné linky7.2.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 9903020203
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2020
31.12.2020do :

dátum splatnosti od :

Obnos 

objednávky

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 1 418,39ZSE Energia a.s. 36  s DPH 36677281

Culenova 6 81647 Bratislava

Elektrina7.2.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ IZ5100034567/2018_20

 29,60Slovenska posta 37  s DPH 31797512

Kukucinova 52 83103 Bratislava

spracovanie poštového peňažného 

poukazu U

12.2.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€

 22,02SWAN a.s. 38  s DPH 47258314

Borská 6 84104 Bratislava

ŠJ - poplatok za internet12.2.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ a2G20000000TtlbEAK

 516,84Zapadoslov.vodarenska sp. 39  s DPH 36550949

Lanova 17 94001 Nove Zamky

vodné a stočné13.2.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 15142001

 530,58Lamitec s.r.o. 40  s DPH 35710691

Nová Rožňavská 134/A 83104 Bratislava

Kancelárske potreby17.2.2020 538277Mgr. Fodorová Zuzana€

 36,50Združenie obcí regionálne vzdelávacie centrum 41  s DPH 00340066

Farská 7 94901 Nitra

Publikácia Účtovné súvzťažnosti s 

samospráve od 1.1.2020

17.2.2020 18112019Mgr. Fodorová Zuzana€

 58,66Slovac Telecom 42  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

mobilné telefony17.2.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 9903020202

 55,00UPC broadband slovakia s.r.o. 43  s DPH 35971967

Ševčenkova 36 85101 Bratislava

poplatok za internet17.2.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 8070015

 96,00GoComp 44  s DPH 43069169

Bocskaiho 3 94301 Sturovo

Zmluvný servis P4

Mys USB WIFI

17.2.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 01062009

 100,00GoComp 45  s DPH 43069169

Bocskaiho 3 94301 Sturovo

Zmluvný servis P4

HDMI 15m

17.2.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 01062009

 474,60Mestské kultúrne stredisko 46  s DPH 00624448

Hasičská 25 94301 Štúrovo

Prenájom priestorov na školské plesy19.2.2020 18091Mgr. Fodorová Zuzana€

 81,02Orange 47  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

mobilné telefony19.2.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ A1449383

 996,38Jungová Iveta 48  s DPH 35429755

Jesenského 74 94301 Štúrovo

Čistiace prostriedky19.2.2020 4Mgr. Fodorová Zuzana€

 36,00C-Service s.r.o. 49  s DPH 45681627

Meštianska 3019 94501 Komárno

Paušál za kopirovacie služby25.2.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€

 212,22ILLE-Papier-Service SK s.r.o. 50  s DPH 36226947

Lichardova 16 90901 Skalica

hygienické potreby25.2.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 30526

 386,80LP Safety group s.r.o. 51  s DPH 48095389

Stará Gala 175 93034 Holice na Ostrove

Oprava projektoru, výmena zdroja2.3.2020 3Mgr. Fodorová Zuzana€

 57,60Osobnyudaj.sk s.r.o. 52  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby2.3.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ ZO/2018A16086

 4 174,88Enerbyt s.r.o. 53  s DPH 36753491

Lipova 1 94301 Sturovo

tepelná energia3.3.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 132014

 301,00Slov.plyn priem 54  s DPH 35815256 plyn3.3.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 92014
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2020
31.12.2020do :

dátum splatnosti od :

Obnos 

objednávky

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

Mlynské nivy 44/A 82511 Bratislava 26

 105,19Elektro Demar Plus s.r.o. 55  s DPH 44602570

Tovarenska 3 94303 Sturovo

ŠJ - revízia elektrických spotrebičov4.3.2020 5Mgr. Fodorová Zuzana€

 37,20King Security s.r.o. 56  s DPH 46635688

1. Mája 6 94360 Nána

Ochrana majetku4.3.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 1301006

 215,80Mira Office s.r.o. 57  s DPH 36761176

Tulipánova 6 93701 Želiezovce

sociálne balíčky5.3.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€

 265,60Mira Office s.r.o. 58  s DPH 36761176

Tulipánova 6 93701 Želiezovce

sociálne balíčky5.3.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€

 28,80Slovenska posta 59  s DPH 31797512

Kukucinova 52 83103 Bratislava

spracovanie poštového peňažného 

poukazu U

5.3.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€

 50,00ZSE Energia a.s. 60  s DPH 36677281

Culenova 6 81647 Bratislava

Elektrina - pav. D5.3.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ IZ5100034567/2018_20

 1 520,00Secure Business s.r.o. 61  s DPH 52674851

Bajkalská 45/G 82105 Bratislava 2

Vybudovanie optickej siete10.3.2020 6Mgr. Fodorová Zuzana€

 127,57Slovac Telecom 62  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

telefóny-pevné linky10.3.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 9903020203

 1 101,86ZSE Energia a.s. 63  s DPH 36677281

Culenova 6 81647 Bratislava

Elektrina10.3.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ IZ5100034567/2018_20

 25,00JurisDat/M.Medlen 64  s DPH 11821973

Ondavska 8 82108 Bratislava

Predplatné časopisu Škola 202010.3.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€

 324,05Lamitec s.r.o. 65  s DPH 35710691

Nová Rožňavská 134/A 83104 Bratislava

Kancelárske potreby10.3.2020 543191Mgr. Fodorová Zuzana€

 22,02SWAN a.s. 66  s DPH 47258314

Borská 6 84104 Bratislava

ŠJ - poplatok za internet10.3.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ a2G20000000TtlbEAK

 32,74SEVT,a.s. 67  s DPH 31331131

Cementarenska cesta 16 97472 Banska Bystrica

Školské tlačivá - cestovný príkaz. 

bublinkové obalky

11.3.2020 18022020Mgr. Fodorová Zuzana€

 423,58Zapadoslov.vodarenska sp. 68  s DPH 36550949

Lanova 17 94001 Nove Zamky

vodné a stočné11.3.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 15142001

 54,11Kooperativa a.s. 69  s DPH 

Štefánikova 8 81105 Bratislava 1

Poistenie - PC11.3.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 6568303693

 384,43Pc micro - Ing. Ján Wittenberger 70  s DPH 32830254

Slnečná 38 90045 Malinovo

Propagačný materiál - Erasmus11.3.2020 7Mgr. Fodorová Zuzana€

 145,00Lamitec s.r.o. 71  s DPH 35710691

Nová Rožňavská 134/A 83104 Bratislava

Čistiace prostriedky12.3.2020 544800Mgr. Fodorová Zuzana€

 36,00C-Service s.r.o. 72  s DPH 45681627

Meštianska 3019 94501 Komárno

Paušál za kopirovacie služby12.3.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2020
31.12.2020do :

dátum splatnosti od :

Obnos 

objednávky

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 2 428,50Insgraf 73  s DPH 47078839

Kráľovská 8 92701 Šaľa

Nábytok do učebni12.3.2020 7068Mgr. Fodorová Zuzana€

 2 180,00Peter Tóth - Tóthbus 74  s DPH 45651663

Kamenín 69 94357 Kamenín

Preprava žiakov - lyžiarsky výcvik12.3.2020 8Mgr. Fodorová Zuzana€

 55,00UPC broadband slovakia s.r.o. 75  s DPH 35971967

Ševčenkova 36 85101 Bratislava

poplatok za internet16.3.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 8070015

 59,16Slovac Telecom 76  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

mobilné telefony17.3.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 9903020202

 81,38Orange 77  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

mobilné telefony17.3.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ A1449383

 1 344,00Obec Polomka s.r.o. 78  s DPH 36037133

Osloboditeľov 12 97666 Polomka

Skipas- -lyžiarsky výcvik žiakov23.3.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€

 212,22ILLE-Papier-Service SK s.r.o. 79  s DPH 36226947

Lichardova 16 90901 Skalica

hygienické potreby26.3.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 30526

 777,82Jungová Iveta 80  s DPH 35429755

Jesenského 74 94301 Štúrovo

Čistiace prostriedky27.3.2020 9Mgr. Fodorová Zuzana€

 295,50GoComp 81  s DPH 43069169

Bocskaiho 3 94301 Sturovo

Zmluvný servis P4

HDMI 15m

usb, vga, utp 13 m

20.3.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 01062009

 57,60Osobnyudaj.sk s.r.o. 82  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby2.4.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ ZO/2018A16086

 165,00Slov.plyn priem 83  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/A 82511 Bratislava 26

plyn6.4.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 92014

 37,20King Security s.r.o. 84  s DPH 46635688

1. Mája 6 94360 Nána

Ochrana majetku6.4.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 1301006

 102,00FIREX 85  s DPH 18039561

Balassiho 43 94301 Sturovo

služby PO BOZP6.4.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€

 327,00Verlag Dashofer 86  s DPH 35730129

Zelezniciarska 13 81104 Bratislava

Účtovné súvzťažnosti ROPO 

2020-2022

6.4.2020 1505907Mgr. Fodorová Zuzana€

 4 174,88Enerbyt s.r.o. 87  s DPH 36753491

Lipova 1 94301 Sturovo

tepelná energia6.4.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 132014

 50,00ZSE Energia a.s. 88  s DPH 36677281

Culenova 6 81647 Bratislava

Elektrina - pav. D7.4.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ IZ5100034567/2018_20

 856,93ZSE Energia a.s. 89  s DPH 36677281

Culenova 6 81647 Bratislava

Elektrina20.4.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ IZ5100034567/2018_20

 85,08Orange 90  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

mobilné telefony20.4.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ A1449383
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2020
31.12.2020do :

dátum splatnosti od :

Obnos 

objednávky

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 5 010,00Majk s.r.o. 91  s DPH 36011801

č. 1108 97668 Heľpa

Ubytovanie a strava pre žiakov- 

-lyžiarsky kurz

20.4.2020 11Mgr. Fodorová Zuzana€

 433,09Zapadoslov.vodarenska sp. 92  s DPH 36550949

Lanova 17 94001 Nove Zamky

vodné a stočné20.4.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 15142001

 28,32Slovenska posta 93  s DPH 31797512

Kukucinova 52 83103 Bratislava

spracovanie poštového peňažného 

poukazu U

20.4.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€

 22,02SWAN a.s. 94  s DPH 47258314

Borská 6 84104 Bratislava

ŠJ - poplatok za internet20.4.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ a2G20000000TtlbEAK

 240,00Browsum s.r.o. 95  s DPH 50153901

č.d.56 94365 Malá nad Hronom

Aktualizácia webovej stranky jan-apr.20.4.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 1

 55,00UPC broadband slovakia s.r.o. 96  s DPH 35971967

Ševčenkova 36 85101 Bratislava

poplatok za internet20.4.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 8070015

 85,00GoComp 97  s DPH 43069169

Bocskaiho 3 94301 Sturovo

Zmluvný servis P420.4.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 01062009

 58,46Slovac Telecom 98  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

mobilné telefony20.4.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 9903020202

 127,57Slovac Telecom 99  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

telefóny-pevné linky20.4.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 9903020203

 212,22ILLE-Papier-Service SK s.r.o. 100  s DPH 36226947

Lichardova 16 90901 Skalica

hygienické potreby23.4.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 30526

 92,52COOP Servis spol.s.r.o 101  s DPH 00655180

Povazska 18 94067 Nove Zamky

Šj -oprava mrazničky Tefcold23.4.2020 12Mgr. Fodorová Zuzana€

 165,00Poradca podnikatela s.r.o. 102  s DPH 31592503

Martina Rázusa 23A 01001 Zilina

Verejná správa SR - ročný prístup4.5.2020 04052020Mgr. Fodorová Zuzana€

 219,60VEMA spol.s ruc.obm. 103  s DPH 31355374

Prievozska 14/A 82109 Bratislava

služby Vema V4 Cloud4.5.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 2013154

 57,60Osobnyudaj.sk s.r.o. 104  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby4.5.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ ZO/2018A16086

 63,00Slov.plyn priem 105  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/A 82511 Bratislava 26

plyn11.5.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 92014

 514,56Elektro Demar Plus s.r.o. 106  s DPH 44602570

Tovarenska 3 94303 Sturovo

Odborná prehliadka bleskozvodov pav 

A, B, C, D a telocvičňa

11.5.2020 10Mgr. Fodorová Zuzana€

 37,20King Security s.r.o. 107  s DPH 46635688

1. Mája 6 94360 Nána

Ochrana majetku11.5.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 1301006

 50,00ZSE Energia a.s. 108  s DPH 36677281

Culenova 6 81647 Bratislava

Elektrina - pav. D11.5.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ IZ5100034567/2018_20

 559,76ZSE Energia a.s. 109  s DPH 36677281 Elektrina11.5.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ IZ5100034567/2018_20
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Culenova 6 81647 Bratislava

 1 005,00SEVT,a.s. 110  s DPH 31331131

Cementarenska cesta 16 97472 Banska Bystrica

eTlačiva - licencia 36 mesiacov11.5.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€

 312,00SEVT,a.s. 111  s DPH 31331131

Cementarenska cesta 16 97472 Banska Bystrica

eŠkola s účtom škola na webe11.5.2020 9200103162Mgr. Fodorová Zuzana€

 126,75Alza.sk s.r.o. 112  s DPH 36562939

Prievozská 18 82109 Bratislava

Teplomer Maxxo IRT0118.5.2020 18052020Mgr. Fodorová Zuzana€

 264,00Alex kovovy a skolsky nab 113  s DPH 36553859

Hadovska 870 94501 Komarno

laminátové dosky na školské lavice - 

oprava

19.5.2020 20013Mgr. Fodorová Zuzana€

 480,06Zapadoslov.vodarenska sp. 114  s DPH 36550949

Lanova 17 94001 Nove Zamky

vodné a stočné19.5.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 15142001

 84,96Orange 115  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

mobilné telefony19.5.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ A1449383

 22,02SWAN a.s. 116  s DPH 47258314

Borská 6 84104 Bratislava

ŠJ - poplatok za internet18.5.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ a2G20000000TtlbEAK

 55,00UPC broadband slovakia s.r.o. 117  s DPH 35971967

Ševčenkova 36 85101 Bratislava

poplatok za internet18.5.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 8070015

 127,57Slovac Telecom 118  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

telefóny-pevné linky18.5.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 9903020203

 60,96Slovac Telecom 119  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

mobilné telefony18.5.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 9903020202

 212,22ILLE-Papier-Service SK s.r.o. 120  s DPH 36226947

Lichardova 16 90901 Skalica

hygienické potreby22.5.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 30526

 85,00GoComp 121  s DPH 43069169

Bocskaiho 3 94301 Sturovo

Zmluvný servis P422.5.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 01062009

 199,80Coala Electro Systems 122  s DPH 35205181

Zeliarsky svah 29 94301 Sturovo

Servisné práce -  bezpečnostný 

systém

25.5.2020 25052020Mgr. Fodorová Zuzana€

 204,91Lamitec s.r.o. 123  s DPH 35710691

Nová Rožňavská 134/A 83104 Bratislava

Kancelárske potreby28.5.2020 558035Mgr. Fodorová Zuzana€

 1 440,00Mira Office s.r.o. 124  s DPH 36761176

Tulipánova 6 93701 Želiezovce

Antibakteriálny gél28.5.2020 13Mgr. Fodorová Zuzana€

 57,60Osobnyudaj.sk s.r.o. 125  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby1.6.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ ZO/2018A16086

 4 174,88Enerbyt s.r.o. 126  s DPH 36753491

Lipova 1 94301 Sturovo

tepelná energia1.6.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 132014

 4 174,88Enerbyt s.r.o. 127  s DPH 36753491

Lipova 1 94301 Sturovo

tepelná energia2.6.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 132014
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 499,80Jungová Iveta 128  s DPH 35429755

Jesenského 74 94301 Štúrovo

Dezinfekčné prostriedky3.6.2020 14Mgr. Fodorová Zuzana€

 27,00Slov.plyn priem 129  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/A 82511 Bratislava 26

plyn3.6.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 92014

 37,20King Security s.r.o. 130  s DPH 46635688

1. Mája 6 94360 Nána

Ochrana majetku3.6.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 1301006

 921,07Jungová Iveta 131  s DPH 35429755

Jesenského 74 94301 Štúrovo

ŠJ - dezinfekčné prostriedky4.6.2020 15Mgr. Fodorová Zuzana€

 50,00ZSE Energia a.s. 132  s DPH 36677281

Culenova 6 81647 Bratislava

Elektrina - pav. D8.6.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ IZ5100034567/2018_20

 514,82ZSE Energia a.s. 133  s DPH 36677281

Culenova 6 81647 Bratislava

Elektrina8.6.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ IZ5100034567/2018_20

 22,02SWAN a.s. 134  s DPH 47258314

Borská 6 84104 Bratislava

ŠJ - poplatok za internet8.6.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ a2G20000000TtlbEAK

 495,00Verlag Dashofer 135  s DPH 35730129

Zelezniciarska 13 81104 Bratislava

On-line kniha Sprievodca 

účtovníctvom ROPO 2020-2022

8.6.2020 1505907Mgr. Fodorová Zuzana€

 137,76Slovac Telecom 136  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

telefóny-pevné linky12.6.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 9903020203

 150,70ILLE-Papier-Service SK s.r.o. 137  s DPH 36226947

Lichardova 16 90901 Skalica

dezinfekčné potreby16.6.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 30526

 55,00UPC broadband slovakia s.r.o. 138  s DPH 35971967

Ševčenkova 36 85101 Bratislava

poplatok za internet16.6.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 8070015

 345,00Tibor Lengyel 139  s DPH 41090152

Hasičská 8 94301 Štúrovo

Oprava a výmena vonkajších roliet18.6.2020 16Mgr. Fodorová Zuzana€

 58,46Slovac Telecom 140  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

mobilné telefony18.6.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 9903020202

 84,96Orange 141  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

mobilné telefony18.6.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ A1449383

 161,63ILLE-Papier-Service SK s.r.o. 142  s DPH 36226947

Lichardova 16 90901 Skalica

hygienický materiál23.6.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 30526

 100,00Peter Tóth - Tóthbus 143  s DPH 45651663

Kamenín 69 94357 Kamenín

Preprava učiteľov  -  koniec školského 

roka

24.6.2020 17Mgr. Fodorová Zuzana€

 126,72Lamitec s.r.o. 144  s DPH 35710691

Nová Rožňavská 134/A 83104 Bratislava

Kancelárske potreby25.6.2020 564127Mgr. Fodorová Zuzana€

 85,00GoComp 145  s DPH 43069169

Bocskaiho 3 94301 Sturovo

Zmluvný servis P425.6.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 01062009

 171,98Ledum Kamara Sk s.r.o. 146  s DPH 48158836 ŠJ - tonery26.6.2020 1220021080Mgr. Fodorová Zuzana€
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Zámocká 30 81101 Bratislava

 936,00Modrá ryba EU s.r.o. 147  s DPH 45332801

Bartókova 1614/30 94301 Štúrovo

Občerstvenie pre učiteľov- koniec roka25.6.2020 18Mgr. Fodorová Zuzana€

 57,60Osobnyudaj.sk s.r.o. 148  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby2.7.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ ZO/2018A16086

 4 174,88Enerbyt s.r.o. 149  s DPH 36753491

Lipova 1 94301 Sturovo

tepelná energia2.7.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 132014

 102,00FIREX 150  s DPH 18039561

Balassiho 43 94301 Sturovo

služby PO BOZP2.7.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€

 115,50Mestské kultúrne stredisko 151  s DPH 00624448

Hasičská 25 94301 Štúrovo

Prenájom velkej sály a javiska na 

banket

3.7.2020 11062020Mgr. Fodorová Zuzana€

 37,20King Security s.r.o. 152  s DPH 46635688

1. Mája 6 94360 Nána

Ochrana majetku3.7.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 1301006

 25,00Slov.plyn priem 153  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/A 82511 Bratislava 26

plyn3.7.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 92014

 145,56Slovac Telecom 154  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

telefóny-pevné linky6.7.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 9903020203

 50,00ZSE Energia a.s. 155  s DPH 36677281

Culenova 6 81647 Bratislava

Elektrina - pav. D7.7.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ IZ5100034567/2018_20

 22,02SWAN a.s. 156  s DPH 47258314

Borská 6 84104 Bratislava

ŠJ - poplatok za internet9.7.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ a2G20000000TtlbEAK

 855,37ZSE Energia a.s. 157  s DPH 36677281

Culenova 6 81647 Bratislava

Elektrina9.7.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ IZ5100034567/2018_20

 253,13Zapadoslov.vodarenska sp. 158  s DPH 36550949

Lanova 17 94001 Nove Zamky

vodné a stočné10.7.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 15142001

 25,00OPC Europe s.r.o. 159  s DPH 52941701

Dunajské nábrežie 2557/28 94501 Komárno

Paušál za kopirovacie služby10.7.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€

 219,60VEMA spol.s ruc.obm. 160  s DPH 31355374

Prievozska 14/A 82109 Bratislava

služby Vema V4 Cloud14.7.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 2013154

 1 235,50Ježo Róbert 161  s DPH 41090632

Materskej školy č. 18 94342 Gbelce

Maliarske práce pav. C - 2 triedy, B  -1 

trieda

14.7.2020 21Mgr. Fodorová Zuzana€

 55,00UPC broadband slovakia s.r.o. 162  s DPH 35971967

Ševčenkova 36 85101 Bratislava

poplatok za internet21.7.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 8070015

 58,76Slovac Telecom 163  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

mobilné telefony21.7.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 9903020202

 85,00GoComp 164  s DPH 43069169

Bocskaiho 3 94301 Sturovo

Zmluvný servis P421.7.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 01062009
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 90,00Browsum s.r.o. 165  s DPH 50153901

č.d.56 94365 Malá nad Hronom

počítačové služby - webová 

stránka,domain

28.7.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 1

 180,00Browsum s.r.o. 166  s DPH 50153901

č.d.56 94365 Malá nad Hronom

Aktualizácia webovej stranky máj - júl28.7.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€ 1

 132,00Verejna inf. sluzba 167  s DPH 36006912

Alexyho 12 03101 Liptovský Mikuláš

ŠJ- servisná podpora28.7.2020 Mgr. Fodorová Zuzana€

 531,72VKK P Páldi 168  s DPH 40061302

Hornosecká 105 94304 Obid

ŠJ - premiestnenie umývadla, montáž 

bojlera a zapojenie na vodovod

29.7.2020 20Mgr. Fodorová Zuzana€

 432,00VKK P Páldi 169  s DPH 40061302

Hornosecká 105 94304 Obid

ŠJ - demontáž a montáž radiátorov, 

pretesnenie ventilov, odvodnenie

29.7.2020 19Mgr. Fodorová Zuzana€

 408,69Elektro Demar Plus s.r.o. 170  s DPH 44602570

Tovarenska 3 94303 Sturovo

ŠJ - elektroinštalačné práce30.7.2020 22Mgr. Fodorová Zuzana€

 642,32Lamitec s.r.o. 171  s DPH 35710691

Nová Rožňavská 134/A 83104 Bratislava

Protišmyková paska, kancelárske 

potreby

3.8.2020 570704RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 57,60Osobnyudaj.sk s.r.o. 172  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby3.8.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ ZO/2018A16086

 96,43SEVT,a.s. 173  s DPH 31331131

Cementarenska cesta 16 97472 Banska Bystrica

Tlačivá - zápisný lístok, triedny výkaz, 

osobný spis dieťaťa

3.8.2020 18022020RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 41,42Elektro Demar Plus s.r.o. 174  s DPH 44602570

Tovarenska 3 94303 Sturovo

Výmena svoriek - elektroinštalačné 

práce

3.8.2020 06022020RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 4 174,88Enerbyt s.r.o. 175  s DPH 36753491

Lipova 1 94301 Sturovo

tepelná energia4.8.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 132014

 37,20King Security s.r.o. 176  s DPH 46635688

1. Mája 6 94360 Nána

Ochrana majetku6.8.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 1301006

 25,00Slov.plyn priem 177  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/A 82511 Bratislava 26

plyn6.8.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 92014

 22,02SWAN a.s. 178  s DPH 47258314

Borská 6 84104 Bratislava

ŠJ - poplatok za internet10.8.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ a2G20000000TtlbEAK

 2 014,00Ladislav Kaďák 179  s DPH 37610341

Jesenského 68 94301 Štúrovo

Odstránenie a rekonštrukcia lamiel na 

vonkaších drevených lavičkách (1400 

ks)

10.8.2020 23RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 50,00ZSE Energia a.s. 180  s DPH 36677281

Culenova 6 81647 Bratislava

Elektrina - pav. D10.8.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ IZ5100034567/2018_20

 331,58ZSE Energia a.s. 181  s DPH 36677281

Culenova 6 81647 Bratislava

Elektrina10.8.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ IZ5100034567/2018_20

 145,56Slovac Telecom 182  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

telefóny-pevné linky10.8.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 9903020203
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 2 481,80Ježo Róbert 183  s DPH 41090632

Materskej školy č. 18 94342 Gbelce

ŠJ - maliarske práce11.8.2020 24RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 182,40Ježo Róbert 184  s DPH 41090632

Materskej školy č. 18 94342 Gbelce

Mailarske práce -  kancelária riaditeľa11.8.2020 28RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 189,84Coala Electro Systems 185  s DPH 35205181

Zeliarsky svah 29 94301 Sturovo

Oprava bezpečnostného systému pav. 

A + B

11.8.2020 29RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 55,00UPC broadband slovakia s.r.o. 186  s DPH 35971967

Ševčenkova 36 85101 Bratislava

poplatok za internet14.8.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 8070015

 263,17Zapadoslov.vodarenska sp. 187  s DPH 36550949

Lanova 17 94001 Nove Zamky

vodné a stočné14.8.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 15142001

 539,46Kooperativa a.s. 188  s DPH 

Štefánikova 8 81105 Bratislava 1

Poistenie žiakov- krádež, strata14.8.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 0418006207

 995,40Coala Electro Systems 189  s DPH 35205181

Zeliarsky svah 29 94301 Sturovo

Oprava a výmena  bezpečnostného 

systému pav. C

17.8.2020 30RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 58,82Slovac Telecom 190  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

mobilné telefony17.8.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 9903020202

 531,35Pracovné odevy ZIGO s.r.o. 191  s DPH 43909159

Na stanicu 16 01009 Žilina

ŠJ - pracovná obuv25.8.2020 113419RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 102,48Elektro Demar Plus s.r.o. 192  s DPH 44602570

Tovarenska 3 94303 Sturovo

ŠJ - oprava elektoinštalácie25.8.2020 31RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 85,00GoComp 193  s DPH 43069169

Bocskaiho 3 94301 Sturovo

Zmluvný servis P425.8.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 01062009

 542,40Verejna inf. sluzba 194  s DPH 36006912

Alexyho 12 03101 Liptovský Mikuláš

ŠJ - laminátové karty na stravu25.8.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 9267

 293,00Iremo Bohuslav Momko 195  s DPH 30333172

Bíňa 327 94356 Bíňa

Výmena osvetlovacích telies v 

kancelárii riaditeľa

25.8.2020 32RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 1 986,00Iremo Bohuslav Momko 196  s DPH 30333172

Bíňa 327 94356 Bíňa

Oprava bleskozvodu pavilon D25.8.2020 26RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 120,00Attila Gyetven - CERRIS 197  s DPH 33662231

č.d. 240 94357 Kamenín

Vypílenie nebezpečnej dreviny26.8.2020 33RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 967,56Coala Electro Systems 198  s DPH 35205181

Zeliarsky svah 29 94301 Sturovo

Nastavenie a servis  bezpečnostného 

systému

27.8.2020 34RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 5 746,63Podlahoviny a podl. práce   Meri Milan 199  s DPH 3761153

Kozmonautov 80 94301 Sturovo

Podlahárske práce pav. C,  pav. B27.8.2020 35RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 198,42Podlahoviny a podl. práce   Meri Milan 200  s DPH 3761153

Kozmonautov 80 94301 Sturovo

Transparentné podložky28.8.2020 36RNDr. Bacsó Péter PhD.€
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 961,50Podlahoviny a podl. práce   Meri Milan 201  s DPH 3761153

Kozmonautov 80 94301 Sturovo

Podlahárske práce - kancelária 

riaditeľa

2.9.2020 37RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 57,60Osobnyudaj.sk s.r.o. 202  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby2.9.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ ZO/2018A16086

 56,05Orange 203  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

mobilný telefón2.9.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ A1449383

 4 174,88Enerbyt s.r.o. 204  s DPH 36753491

Lipova 1 94301 Sturovo

tepelná energia3.9.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 132014

 81,18Kamiko- hygiena s.r.o. 205  s DPH 45965340

Kremnička 5 97403 Banská Bystrica

Hygienické potreby3.9.2020 40RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 678,00DERAT P & M 206  s DPH 41089171

Jesenského 74 94301 Štúrovo

Deratizácia budovy ZŠ a ŠJ3.9.2020 41RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 56,00King Security s.r.o. 207  s DPH 46635688

1. Mája 6 94360 Nána

Ochrana majetku7.9.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 1301006

 75,95Orange 208  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Ochranné sklo, gumené puzdro7.9.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ A1449383

 312,26Lamitec s.r.o. 209  s DPH 35710691

Nová Rožňavská 134/A 83104 Bratislava

Kancelárske a čistiace potreby7.9.2020 577349RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 650,00Secure Business s.r.o. 210  s DPH 52674851

Bajkalská 45/G 82105 Bratislava 2

Oprava zosilovačov a reproduktorov7.9.2020 27RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 321,60Mira Office s.r.o. 211  s DPH 36761176

Tulipánova 6 93701 Želiezovce

Školský mini diár, perá7.9.2020 26082020RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 0,64Slovenska posta 212  s DPH 31797512

Kukucinova 52 83103 Bratislava

spracovanie poštového peňažného 

poukazu U

7.9.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 51,00Slov.plyn priem 213  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/A 82511 Bratislava 26

plyn7.9.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 92014

 273,00Verlag Dashofer 214  s DPH 35730129

Zelezniciarska 13 81104 Bratislava

Komentár k zákonu o odmeňovaní 

zamestnancov

7.9.2020 1505907RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 211,50ILLE-Papier-Service SK s.r.o. 215  s DPH 36226947

Lichardova 16 90901 Skalica

hygienický materiál11.9.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 30526

 22,02SWAN a.s. 216  s DPH 47258314

Borská 6 84104 Bratislava

ŠJ - poplatok za internet11.9.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ a2G20000000TtlbEAK

 422,06ZSE Energia a.s. 217  s DPH 36677281

Culenova 6 81647 Bratislava

Elektrina11.9.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ IZ5100034567/2018_20

 50,00ZSE Energia a.s. 218  s DPH 36677281

Culenova 6 81647 Bratislava

Elektrina - pav. D11.9.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ IZ5100034567/2018_20

 83,65IVES 219  s DPH WINIBEU APV- 2020-202116.9.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ R2236/2008
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Cs.armady 20 04118 Kosice

 66,00OPC Europe s.r.o. 220  s DPH 52941701

Dunajské nábrežie 2557/28 94501 Komárno

Paušál za kopirovacie služby16.9.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 94,39Kamiko- hygiena s.r.o. 221  s DPH 45965340

Kremnička 5 97403 Banská Bystrica

Zásobník na uterákov + uteráky 

skladané

16.9.2020 10547RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 850,00BAGIWOOD s.r.o. 222  s DPH 48201260

Kamenný Most 193 94358 Kamenný Most

Oprava a výmena vešiakových stien v 

ŠJ a v škole

16.9.2020 42RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 250,86Zapadoslov.vodarenska sp. 223  s DPH 36550949

Lanova 17 94001 Nove Zamky

vodné a stočné16.9.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 15142001

 630,00Secure Business s.r.o. 224  s DPH 52674851

Bajkalská 45/G 82105 Bratislava 2

oprava a výmena WIFI siete v budove 

A

16.9.2020 38RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 300,00Secure Business s.r.o. 225  s DPH 52674851

Bajkalská 45/G 82105 Bratislava 2

oprava kamerového systému16.9.2020 39RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 55,00UPC broadband slovakia s.r.o. 226  s DPH 35971967

Ševčenkova 36 85101 Bratislava

poplatok za internet16.9.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 8070015

 54,75Slovac Telecom 227  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

mobilné telefony17.9.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 9903020202

 145,56Slovac Telecom 228  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

telefóny-pevné linky21.9.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 9903020203

 16 958,00Csaladi Konyvklub s.r.o. 229  s DPH 36257982

Széchényiho 2000/11 92901 Dunajska Streda

Učebnice na základe cenovej ponuky22.9.2020 25RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 567,34Jungová Iveta 230  s DPH 35429755

Jesenského 74 94301 Štúrovo

Dezinfekčné prostriedky23.9.2020 43RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 240,76Orange 231  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

mobilné telefony23.9.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ A1449383

 267,00GoComp 232  s DPH 43069169

Bocskaiho 3 94301 Sturovo

Zmluvný servis P4

Epson -  toner

Telefon Gigaset

23.9.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 01062009

 216,40REVTECH- Mesiarik Roman 233  s DPH 40538664

Fr. Kráľa  53 96681 Žarnovica

Revízia telocvične23.9.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 196

 67,20COOP Servis spol.s.r.o 234  s DPH 00655180

Povazska 18 94067 Nove Zamky

ŠJ - oplachovaci prostriedok do 

umývačky

24.9.2020 44RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 3 783,19UP Slovensko s.r.o. 235  s DPH 31396674

Tomášikova 23/D 82101 Bratislava

Stravné lístky24.9.2020 24092020RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 18,00Komensky s.r.o. 236  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 Košice

Sprístupnenie balíčka Bezkriedy Plus1.10.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ DBK/18/06/2015

 54,00ILLE-Papier-Service SK s.r.o. 237  s DPH 36226947 hygienický materiál- sitko do pisoára1.10.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 30526
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Lichardova 16 90901 Skalica

 57,60Osobnyudaj.sk s.r.o. 238  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby1.10.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ ZO/2018A16086

 4 174,88Enerbyt s.r.o. 239  s DPH 36753491

Lipova 1 94301 Sturovo

tepelná energia1.10.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 132014

 199,20Mira Office s.r.o. 240  s DPH 36761176

Tulipánova 6 93701 Želiezovce

sociálne balíčky1.10.2020 28092020RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 232,40Mira Office s.r.o. 241  s DPH 36761176

Tulipánova 6 93701 Želiezovce

sociálne balíčky1.10.2020 28092020RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 500,00Secure Business s.r.o. 242  s DPH 52674851

Bajkalská 45/G 82105 Bratislava 2

Oprava internetovej siete2.10.2020 46RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 40,80King Security s.r.o. 243  s DPH 46635688

1. Mája 6 94360 Nána

Ochrana majetku2.10.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 1301006

 850,00Secure Business s.r.o. 244  s DPH 52674851

Bajkalská 45/G 82105 Bratislava 2

Oprava ozvučenia v pavilóne D2.10.2020 45RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 102,00FIREX 245  s DPH 18039561

Balassiho 43 94301 Sturovo

služby PO BOZP2.10.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 159,00Slov.plyn priem 246  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/A 82511 Bratislava 26

plyn2.10.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 92014

 991,89Jungová Iveta 247  s DPH 35429755

Jesenského 74 94301 Štúrovo

ŠJ - čistiace  prostriedky5.10.2020 49RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 50,00ZSE Energia a.s. 248  s DPH 36677281

Culenova 6 81647 Bratislava

Elektrina - pav. D6.10.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ IZ5100034567/2018_20

 219,60VEMA spol.s ruc.obm. 249  s DPH 31355374

Prievozska 14/A 82109 Bratislava

služby Vema V4 Cloud6.10.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 2013154

 120,00Judit Csókás 250  s DPH 37311701

Horná mlynská 541/28 94354 Svodín

Vyhotovenie žiadosti o dotáciu -NSK, 

kultúra, šport

6.10.2020 50RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 337,36ILLE-Papier-Service SK s.r.o. 251  s DPH 36226947

Lichardova 16 90901 Skalica

hygienický materiál6.10.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 30526

 325,80Lamitec s.r.o. 252  s DPH 35710691

Nová Rožňavská 134/A 83104 Bratislava

kancelárske a dezinfekčné prostriedky6.10.2020 584642RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 1 093,56ZSE Energia a.s. 253  s DPH 36677281

Culenova 6 81647 Bratislava

Elektrina9.10.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ IZ5100034567/2018_20

 22,02SWAN a.s. 254  s DPH 47258314

Borská 6 84104 Bratislava

ŠJ - poplatok za internet9.10.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ a2G20000000TtlbEAK

 52,32Slovenska posta 255  s DPH 31797512

Kukucinova 52 83103 Bratislava

spracovanie poštového peňažného 

poukazu U

9.10.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€
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ČísloSchválilMena

 524,52Zapadoslov.vodarenska sp. 256  s DPH 36550949

Lanova 17 94001 Nove Zamky

vodné a stočné9.10.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 15142001

 2 300,00Tibor Lengyel 257  s DPH 41090152

Hasičská 8 94301 Štúrovo

Oprava a výmena dverí,okien na 

budove údržbára, šatňa upratovačiek

12.10.2020 48RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 55,00UPC broadband slovakia s.r.o. 258  s DPH 35971967

Ševčenkova 36 85101 Bratislava

poplatok za internet15.10.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 8070015

 108,73Slovac Telecom 259  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

telefóny-pevné linky15.10.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 9903020203

 998,63L-tex com s.r.o. 260  s DPH 36755800

M.Rázusa 1452/3 91101 Trenčín

ŠJ - pracovné oblečenie15.10.2020 51RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 50,00Tibor Lengyel 261  s DPH 41090152

Hasičská 8 94301 Štúrovo

Oprava steny -  padnutá omietka v 

pav. D

15.10.2020 52RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 384,00Iremo Bohuslav Momko 262  s DPH 30333172

Bíňa 327 94356 Bíňa

Oprava a výmena osv.telies - pav. B, 

oprava osvetlenia v pav. C

16.10.2020 53RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 120,36Lamitec s.r.o. 263  s DPH 35710691

Nová Rožňavská 134/A 83104 Bratislava

Kancelárske potreby16.10.2020 587027RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 119,38ILLE-Papier-Service SK s.r.o. 264  s DPH 36226947

Lichardova 16 90901 Skalica

dezinfekčné prostriedky16.10.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 30526

 107,93OPC Europe s.r.o. 265  s DPH 52941701

Dunajské nábrežie 2557/28 94501 Komárno

Paušál za kopirovacie služby20.10.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 42,22Slovac Telecom 266  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

mobilné telefony20.10.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 9903020202

 134,41Orange 267  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

mobilné telefony20.10.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ A1449383

 143,50GoComp 268  s DPH 43069169

Bocskaiho 3 94301 Sturovo

Zmluvný servis P4

Bezdrôtový zvonček

VGA Káble

20.10.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 01062009

 148,00TFA SK s.r.o. 269  s DPH 46954325

Bernolákova 576/1 95201 Vráble

ŠJ - justáž váh20.10.2020 54RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 257,70Omnia-Ladislav Sebestyen 270  s DPH 43725597

S.H.Vajanskeho 60 94079 Nove Zamky

Údržba kopírovacich strojov21.10.2020 56RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 826,31Jungová Iveta 271  s DPH 35429755

Jesenského 74 94301 Štúrovo

ŠJ - čistiace  prostriedky21.10.2020 57RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 179,00Wolters Kluwer s.r.o. 272  s DPH 31348262

Mlynské nivy 48 82109 Bratislava 2

Účtovnictvo ROPO a obcí premium - 

predplatné rok 2021

22.10.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ ZAK0032045

 419,00REVTECH- Mesiarik Roman 273  s DPH 40538664

Fr. Kráľa  53 96681 Žarnovica

Odborná prehliadka herných prvkov22.10.2020 2020RNDr. Bacsó Péter PhD.€
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 1 140,00Lekáreň Astra Štúrovo 274  s DPH 32584849

Hlavná 57 94301 Štúrovo

Vitaminové balíčky23.10.2020 55RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 195,40Lamitec s.r.o. 275  s DPH 35710691

Nová Rožňavská 134/A 83104 Bratislava

Kancelárske a dezinfekčné 

prostriedky

27.10.2020 589119RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 988,00Jungová Iveta 276  s DPH 35429755

Jesenského 74 94301 Štúrovo

Čistiace prostriedky4.11.2020 59RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 61,67Slovenska posta 277  s DPH 31797512

Kukucinova 52 83103 Bratislava

ŠJ - tlačiarenské služby4.11.2020 00112825RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 337,36ILLE-Papier-Service SK s.r.o. 278  s DPH 36226947

Lichardova 16 90901 Skalica

dezinfekčné  a hygienické prostriedky4.11.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 30526

 262,00Slov.plyn priem 279  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/A 82511 Bratislava 26

plyn4.11.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 92014

 40,80King Security s.r.o. 280  s DPH 46635688

1. Mája 6 94360 Nána

Ochrana majetku10.11.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 1301006

 28,80Slovenska posta 281  s DPH 31797512

Kukucinova 52 83103 Bratislava

spracovanie poštového peňažného 

poukazu U

10.11.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 352,91Verlag Dashofer 282  s DPH 35730129

Zelezniciarska 13 81104 Bratislava

Legislatívne zmeny pre verejnú správu 

2020-2022

10.11.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 1505907

 22,02SWAN a.s. 283  s DPH 47258314

Borská 6 84104 Bratislava

ŠJ - poplatok za internet10.11.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ a2G20000000TtlbEAK

 1 171,64ZSE Energia a.s. 284  s DPH 36677281

Culenova 6 81647 Bratislava

Elektrina10.11.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ IZ5100034567/2018_20

 50,00ZSE Energia a.s. 285  s DPH 36677281

Culenova 6 81647 Bratislava

Elektrina - pav. D10.11.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ IZ5100034567/2018_20

 60,00Slovenská legálna metrológia n.o. 286  s DPH 00379545

Hviezdoslavova 31 97401 Banská Bystrica

ŠJ - nastavenie váhy10.11.2020 60RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 198,72Komensky s.r.o. 287  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 Košice

Virtuálna knižnica 202110.11.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ VK/09/09/156

 259,20Verlag Dashofer 288  s DPH 35730129

Zelezniciarska 13 81104 Bratislava

Účtovný a daňový expert vo verejnej 

správe 2021

10.11.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 1505907

 123,48Slovac Telecom 289  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

telefóny-pevné linky10.11.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 9903020203

 108,52OPC Europe s.r.o. 290  s DPH 52941701

Dunajské nábrežie 2557/28 94501 Komárno

Paušál za kopirovacie služby11.11.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 57,60Osobnyudaj.sk s.r.o. 291  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby3.11.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ ZO/2018A16086

 4 174,88Enerbyt s.r.o. 292  s DPH 36753491 tepelná energia3.11.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 132014
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Lipova 1 94301 Sturovo

 681,02Zapadoslov.vodarenska sp. 293  s DPH 36550949

Lanova 17 94001 Nove Zamky

vodné a stočné13.11.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 15142001

 55,00UPC broadband slovakia s.r.o. 294  s DPH 35971967

Ševčenkova 36 85101 Bratislava

poplatok za internet16.11.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 8070015

 41,47Slovac Telecom 295  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

mobilné telefony18.11.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 9903020202

 125,04Orange 296  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

mobilné telefony18.11.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ A1449383

 208,37Lamitec s.r.o. 297  s DPH 35710691

Nová Rožňavská 134/A 83104 Bratislava

Kancelárske potreby18.11.2020 594152RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 225,00Paragraf Taxcellent s.r.o. 298  s DPH 52087735

Nová ul. 28/14 94501 Komárno

Počítačové služby-  aktualizácia 

webovej stránky august-október

18.11.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 01082020

 998,75RM Gastro - JAZ s.r.o 299  s DPH 34153004

Rybárska 1 91501 Nové Mesto nad Váhom

ŠJ - kuchynské vybavenie19.11.2020 61RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 5 707,25MultiGo s.r.o. 300  s DPH 47563044

č.d. 580 94357 Kamenín

Notebook Thinkpad SSD RAM

Tablet Ipad

Tonery

Výmena lampy do projektorov

montážne práce

Tlač A3 farbene

HDD 1TB

23.11.2020 62RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 75,86N - Terr s.r.o. 301  s DPH 46808876

Kukučinova 2040 06901 Snina

Predlžovací kábel, žiarovky, toner23.11.2020 137999RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 150,00Paragraf Taxcellent s.r.o. 302  s DPH 52087735

Nová ul. 28/14 94501 Komárno

Počítačové služby - webová stránka23.11.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 1082020

 848,00GoComp 303  s DPH 43069169

Bocskaiho 3 94301 Sturovo

Notebook Thinkpad 15,6" ram ssd23.11.2020 63RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 8 240,88Csaladi Konyvklub s.r.o. 304  s DPH 36257982

Széchényiho 2000/11 92901 Dunajska Streda

Učebnice na základe cenovej ponuky23.11.2020 64RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 122,24Richard Šrobár - Littera 305  s DPH 33580511

M.R. Štefánika 22 03601 Martin

Family and Friends 2nd Edition 1 TRP

Family and Friends 2nd Edition 2 TRP

24.11.2020 65RNDr. Bacsó Péter PhD.€
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 330,00GoComp 306  s DPH 43069169

Bocskaiho 3 94301 Sturovo

Zmluvný servis P4

Ext hdd

sluchátka

USB 64GB

Toner

Taška ntb

čistenie a oprava lcd

24.11.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 01062009

 305,65Lamitec s.r.o. 307  s DPH 35710691

Nová Rožňavská 134/A 83104 Bratislava

Kancelárske potreby , laminátor ŠKD27.11.2020 596679RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 679,39Jungová Iveta 308  s DPH 35429755

Jesenského 74 94301 Štúrovo

Čistiace a dezinfekčné prostriedky27.11.2020 66RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 4 174,88Enerbyt s.r.o. 309  s DPH 36753491

Lipova 1 94301 Sturovo

tepelná energia1.12.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 132014

 57,60Osobnyudaj.sk s.r.o. 310  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby1.12.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ ZO/2018A16086

 337,36ILLE-Papier-Service SK s.r.o. 311  s DPH 36226947

Lichardova 16 90901 Skalica

dezinfekčné  a hygienické prostriedky1.12.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 30526

 402,25Dracik-Divi s.r.o 312  s DPH 46118985

Gajova 13 81109 Bratislava

ŠKD  - učebné pomôcky1.12.2020 7275334RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 136,87SEVT,a.s. 313  s DPH 31331131

Cementarenska cesta 16 97472 Banska Bystrica

Tlačivá - list bianco s vodotlačou2.12.2020 18022020RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 309,00Slov.plyn priem 314  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/A 82511 Bratislava 26

plyn2.12.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 92014

 205,51Eurogastrop s.r.o. 315  s DPH 44137761

Čergovská 7002/10 08001 Prešov

ŠJ - kuchynské náradie3.12.2020 202031398RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 3 379,50Insgraf 316  s DPH 47078839

Kráľovská 8 92701 Šaľa

Školské stoličky velk 6

Školské stoličky velk. 5

Školské lavice velk. 5

3.12.2020 7903RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 943,56Kovotyp s.r.o. 317  s DPH 35808705

Sartorisova 8 82108 Bratislava

Školské lavice velk. 63.12.2020 2020006473RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 40,80King Security s.r.o. 318  s DPH 46635688

1. Mája 6 94360 Nána

Ochrana majetku4.12.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 1301006

 357,90Jungová Iveta 319  s DPH 35429755

Jesenského 74 94301 Štúrovo

ŠJ - čistiace  prostriedky7.12.2020 67RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 124,48Slovac Telecom 320  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

telefóny-pevné linky7.12.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 9903020203
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 411,01Verlag Dashofer 321  s DPH 35730129

Zelezniciarska 13 81104 Bratislava

Predplatné Nový zákonnik práce v 

praxi  - 2021-2022-2023

8.12.2020 1505907RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 462,72Verejna inf. sluzba 322  s DPH 36006912

Alexyho 12 03101 Liptovský Mikuláš

ŠJ- licenčná a servisná zmluva8.12.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 9267

 410,20EDUCAPLAY s.r.o. 323  s DPH 44889780

Veľká okružná 43 01001 Žilina

ŠKD - učebné pomôcky8.12.2020 20120001RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 24,80Slovenska posta 324  s DPH 31797512

Kukucinova 52 83103 Bratislava

spracovanie poštového peňažného 

poukazu U

8.12.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 763,22BIOPACK - obchodné družstvo 325  s DPH 36283941

č.d. 420 94361 Salka

Občerstvenie9.12.2020 68RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 249,40LegalSoft 326  s DPH 10960830

Partizanska 34 03901 Turcianske Teplice

Učebné pomôcky9.12.2020 700004444RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 312,44Lamitec s.r.o. 327  s DPH 35710691

Nová Rožňavská 134/A 83104 Bratislava

Dezinfekčné prostriedky9.12.2020 599618RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 810,04ZSE Energia a.s. 328  s DPH 36677281

Culenova 6 81647 Bratislava

Elektrina9.12.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ IZ5100034567/2018_20

 22,02SWAN a.s. 329  s DPH 47258314

Borská 6 84104 Bratislava

ŠJ - poplatok za internet9.12.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ a2G20000000TtlbEAK

 424,49Zapadoslov.vodarenska sp. 330  s DPH 36550949

Lanova 17 94001 Nove Zamky

vodné a stočné10.12.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 15142001

 186,59Komunálne služby a odpadové hospodárstvo Štúrovo a.s. 331  s DPH 44564350

Komenského 18 94301 Štúrovo

Odvoz lístia a konárov10.12.2020 58RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 4 017,70Alza.sk s.r.o. 332  s DPH 36562939

Prievozská 18 82109 Bratislava

Notebook Lenovo V15-III. Iron Grey10.12.2020 430439647RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 946,06Alza.sk s.r.o. 333  s DPH 36562939

Prievozská 18 82109 Bratislava

Učebné pomôcky10.12.2020 430440944RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 4 906,90Alza.sk s.r.o. 334  s DPH 36562939

Prievozská 18 82109 Bratislava

Notebook Lenovo V15-IIL Iron Grey10.12.2020 430442316RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 59,84OPC Europe s.r.o. 335  s DPH 52941701

Dunajské nábrežie 2557/28 94501 Komárno

Paušál za kopirovacie služby11.12.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 10 089,42ENERCOM s.r.o. 336  s DPH 44658591

Novozámocká 102 94905 Nitra

Vonkajšie fitness stroje a hojdačky - 

detské ihrisko

15.12.2020 69RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 55,00UPC broadband slovakia s.r.o. 337  s DPH 35971967

Ševčenkova 36 85101 Bratislava

poplatok za internet16.12.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 8070015

 340,74ILLE-Papier-Service SK s.r.o. 338  s DPH 36226947

Lichardova 16 90901 Skalica

dezinfekčné  a hygienické prostriedky16.12.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 30526

 994,25Jungová Iveta 339  s DPH 35429755 Čistiace a dezinfekčné prostriedky16.12.2020 70RNDr. Bacsó Péter PhD.€
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Jesenského 74 94301 Štúrovo

 41,47Slovac Telecom 340  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

mobilné telefony17.12.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 9903020202

 302,00GoComp 341  s DPH 43069169

Bocskaiho 3 94301 Sturovo

Zmluvný servis P4

Taška ntb

oprava ISDN Siemens

17.12.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ 01062009

 3 363,40Secure Business s.r.o. 342  s DPH 52674851

Bajkalská 45/G 82105 Bratislava 2

Oprava a rekonštrukcia kamerového 

sytému

17.12.2020 71RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 123,04Orange 343  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

mobilné telefony18.12.2020 RNDr. Bacsó Péter PhD.€ A1449383

 321,50Jungová Iveta 344  s DPH 35429755

Jesenského 74 94301 Štúrovo

Čistiace a dezinfekčné prostriedky18.12.2020 72RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 6 826,59Alza.sk s.r.o. 345  s DPH 36562939

Prievozská 18 82109 Bratislava

Myš Connect

Myš Genius

Notebook Lenovo

poštovné

18.12.2020 431321789RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 1 458,00MultiGo s.r.o. 346  s DPH 47563044

č.d. 580 94357 Kamenín

TT-Board 80 Pro 

interaktív+stojan+projektor

18.12.2020 73RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 1 389,00GoComp 347  s DPH 43069169

Bocskaiho 3 94301 Sturovo

Interaktívna tabuľa + stojan+projektor 

UHL

18.12.2020 74RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 139,60Alza.sk s.r.o. 348  s DPH 36562939

Prievozská 18 82109 Bratislava

Dátový kábel Oculus Quest 2 Cable - 

5 m

21.12.2020 431410589RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 152,15Komunálne služby a odpadové hospodárstvo Štúrovo a.s. 349  s DPH 44564350

Komenského 18 94301 Štúrovo

Odvoz lístia a konárov21.12.2020 58RNDr. Bacsó Péter PhD.€

 80,00GRANTCONSULT s.r.o. 350  s DPH 45425361

Horná mlynská 541/28 94354 Svodín

Vyhotovenie žiadosti na dotáciu23.12.2020 75RNDr. Bacsó Péter PhD.€


